

## Direzione Risorse Umane e Organizzazione

Comunicazione Organizzativa N. 35/2025

Roma, 31 luglio 2025

Responsabilità unità organizzativa Direzione Regionale Lazio

Nell'ambito della **Direzione Regionale Lazio**, con decorrenza **1° agosto 2025**, la responsabilità dell'unità organizzativa **Servizi Tecnici** è affidata all'ing. **Gianluca Li Calzi**.

In allegato è riportato l'organigramma della Direzione Regionale Lazio. All'ing. Li Calzi vanno i migliori auguri di buon lavoro.

> Il Direttore Valerio Iossa



## AGENZIA DEL DEMANIO

## Direzione Risorse Umane e Organizzazione

## Organigramma della Direzione Regionale Lazio con decorrenza 1° agosto 2025

